PRESIDÊNCIA DA REPÚBL

Gabinete Pessoal do Presidente d

Gabinete Adjunto de Gestão
Diretoria de Gestão Inter

OFÍCIO Nº 730/2024/DGI/GAGI/GPPR

À Senhora
Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
R. Ver. José Barbosa de Araújo, nº 267 — Vila Virginia
08573-040 Itaquaquecetuba/SP

legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

Assunto: Requerimento— Implantação do Juizado Especial.

Senhora Oficial Administrativo,

ls Acusamos o recebimento do correio eletrônico,
qual anexa o Requerimento nº 34/2024, do Vereador David Ri

Leis, e demais signatários, dirigido ao Senhor Presidente da Rep

“do Juizado Especial Federal" nessa Comarca, conforme exposta

2. Pela natureza do assunto, informamos que os refi
ao Ministério da Justiça e Segurança Pública, bem como à

Presidência da República, por meio do OFÍCIO CIRCULAR Nº 141

Si Nesse sentido, caso haja interesse em acompanh
diretamente o órgão indicado, conforme segue:

a) Ministério da Justiça e Segurança Pública -

andar, CEP: 70064-900, Brasília/DF, tel.: (61) 20

Atenciosamente,

Diretor de Gestão Intern
Gabinete Adjunto de Gestão |

00063.000390/2024-69

CA

nterna
na

Brasília, 5 de março de 2024.
CORRESPONDÊNCIA
No TU, WMM

recesi em OB BB um

protocolado em 4 de março de 2024, ao
beiro da Silva, Presidente dessa Casa de

ública, pelo qual solicitam a implantação
no expediente.

eridos documentos foram encaminhados
Secretaria de Relações Institucionais da

2024/DGI/GAGI/GPPR.

r seu expediente, poderá contatar

r Esplanada dos Ministérios, Bloco T, 4º
25-3111/3101.

É

a

nterna

República

* Documento assinado eletronicamente por Paulo Cangussú André, Diretor, em 05/03/2024, às 17:38,
| conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no 8 3º do art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13

nando o código verificador5008800 e o código     Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 00063.000390/2024-69 SUPER nº 5008800

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18 - Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 - Brasília/DF - https://www.gov.br/planalto/pt-br